
 
 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

РЕШЕНИЕ  

от 30 июня 2021 года № 63 
п. Шексна 

 

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района 

от 29 мая 2019 года № 63    

«Об утверждении персонального состава 

административной комиссии  

Шекснинского муниципального района»    

 

 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с 

законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 21 Устава 

Шекснинского муниципального  района Представительное Собрание  

РЕШИЛО: 

       

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 29 мая 2019 года № 63 «Об утверждении 

персонального состава административной комиссии Шекснинского 

муниципального района» следующие изменения: 

1.1. ввести в состав административной комиссии Тюрину Наталью 

Анатольевну – начальника одела участковых уполномоченных полиции и по 

делам несовершеннолетних ОМВД России по Шекснинскому району (по 

согласованию); 

1.2. вывести из состава административной комиссии Лебедева Андрея 

Сергеевича – заместителя начальника полиции (по охране общественного 

порядка) ОМВД России по Шекснинскому району. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                В.В. Кузнецов 


